AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023
O Estado de Goiás, por meio do Conselho Regional de São Miguel do Araguaia com
sede na Rua Tupi Esquina c/ a Rua 19 Qd. 01 LT. 01 Setor Aeroporto II, São Miguel do
Araguaia/GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2023; Proc. nº
2023.0000.600.7314. Abertura: 21 de março de 2023, às 9h; Tipo da Licitação: Menor
preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de
pessoa jurídica para Reforma e Ampliação da Coordenação Regional de São
Miguel do Araguaia, no Município de São Miguel do Araguaia – GO. Fonte: 100.
Total Estimado: R$ 412.993,35. Retire e acompanhe o Edital no
site.educacao.go.gov.br/. Informações no  referido Conselho, (62) 3364-1104.

São Miguel do Araguaia, 02 de março de 2023.
Sônia Aparecida de Souza

Presidente da Comissão Especial de Licitação

180Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 03 DE MARÇO DE 2023

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.993

<#ABC#363671#180#424360>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO
AVISO

EXTRATO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2023

O PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR JOAQUIM ARAÚJO,
Belinda do Rosário Rosa Borges, na forma do art. 26 da Lei
Federal nº 8.666/93, tendo em vista o constante no Processo nº
2023.0000.600.9408, torna público a RATIFICAÇÃO do Ato de
Dispensa de Licitação, em caráter emergencial nº 001/2023,
com fulcro no artigo 24, IV, da Lei Federal nº 8.666/93, que
objeto consiste na contratação da pessoa jurídica Benedito
Evandro Bitencourt, CNPJ sob o Nº 01.695.394/0001-02 no
valor de R$ 5.538,70 (cinco mil, quinhentos e trinta e oito reais
e setenta centavos), Divano Benedito da Luz , CNPJ sob o Nº
01.389.381/0001-05, no valor de R$ 8.624,00 (oito mil, seiscentos
e vinte e quatro reais) e Oliveira Duarte Hortifruti LTDA , CNPJ
sob o Nº 26.107.046/0001-06 no valor de R$2.523,97 (dois mil,
quinhentos e vinte e três reais e noventa e sete centavos), para
fornecimento de gêneros alimentícios para atender o Programa
Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, com o intuito de atender
às necessidades da ESCOLA ESTADUAL JOAQUIM de ARAÚJO
e SILVA, com vigência de 2 (dois) meses.

CONSELHO ESCOLAR JOAQUIM ARAÚJO, em CATALÃO aos 18
dias do mês de JANEIRO de 2023.

BELINDA DO ROSARIO ROSA BORGES
Presidente do Conselho Escolar Joaquim Araújo

<#ABC#363671#180#424360/>

Protocolo 363671

<#ABC#363676#180#424363>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2023

O PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR SÃO FRANCISCO,
na forma do art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93, tendo em vista o
constante no Processo n.º 2023.0000.600.7059, torna público a
RATIFICAÇÃO do Ato de Dispensa de Licitação, em caráter
emergencial nº 001/2023, com fulcro no artigo 24, IV, da Lei
Federal nº 8.666/93, que objeto consiste na contratação da pessoa
jurídica OLIVEIRA DUARTE HORTIFRUTI LTDA,  CNPJ sob nº
26.107.046/0001-06, no valor de R$ 2.781,91 (Dois mil setecentos
e oitenta e um reais e noventa e um centavos). DIVANO
BENEDITO DA LUZ, CNPJ sob nº 01.389.381/0001-05, no valor
de R$ 2.482,46 (Dois mil quatrocentos e oitenta e dois reais e
quarenta e seis centavos). BENEDITO EVANDRO BITENCOURT
- EPP, CNPJ sob nº 01.695.394/0001-02, no valor de R$ 4.611,09
(Quatro mil seiscentos e onze reais e nove centavos), para
fornecimento de gêneros alimentícios para atender o Programa
Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, com o intuito de atender
às necessidades da ESCOLA ESTADUAL WILSON ELIAS JORGE
DEMOCH, com vigência de 2 (dois) meses.
CONSELHO ESCOLAR SÃO FRANCISCO, em CATALÃO, aos 23

dias do mês de janeiro de 2023.

LUCINEIDE SILVA LUIZ MESQUITA
Presidente do Conselho Escolar

<#ABC#363676#180#424363/>

Protocolo 363676

<#ABC#363483#180#424158>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar da Polícia
Militar do Estado de Goiás Unidade Carlos Cunha Filho, com
sede na Rua Major Oscar Campos, nº 215, Rio Verde/GO, torna
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2023; Proc. nº
2023.0000.601.9503. Abertura: 20 de março de 2023, às 8h15;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de
engenharia para ampliação e reforma no Colégio da CEPMG
Carlos Cunha Filho, no município de Rio Verde/GO. Fonte: 100.
Total Estimado: R$ 910.445,27. Retire e acompanhe o Edital no

site.educacao.go.gov.br/. Informações no  referido Conselho, (64)
3622-1028.

Rio Verde, 1º de março de 2023.
Carlos Andre Sandoval

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#363483#180#424158/>

Protocolo 363483

<#ABC#363539#180#424219>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP

O Estado de Goiás/Conselhos Escolares, por meio da Secretaria de
Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste
Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará
realizar, em sessão pública nas Unidades Escolares, o procedimento
licitatório nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL/2023

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO
ESCOLAR

DATA DE
RECEBIMENTO

DE
PROPOSTAS

2023

DATA
SESSÃO

2023

02 202200006091339 Catalão Rita P. Bretas 03/03 até 8h59
de 16/03

16/03
às 9h

01 202200006087554 Goianésia Geremias Lunardelli 03/03 até 14h59
de 16/03

16/03 às
15h

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de
empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda
Escolar. Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.
br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em
contato com as Unidades Escolares e a Gerência de Licitação
62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#363539#180#424219/>

Protocolo 363539

<#ABC#363582#180#424265>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Regional de São Miguel
do Araguaia com sede na Rua Tupi Esquina c/ a Rua 19 Qd. 01
LT. 01 Setor Aeroporto II, São Miguel do Araguaia/GO, torna
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2023; Proc. nº
2023.0000.600.7314. Abertura: 21 de março de 2023, às 9h; Tipo
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço
global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para Reforma
e Ampliação da Coordenação Regional de São Miguel do
Araguaia, no Município de São Miguel do Araguaia - GO. Fonte:
100. Total Estimado: R$ 412.993,35. Retire e acompanhe o Edital no
site.educacao.go.gov.br/. Informações no  referido Conselho, (62)
3364-1104.

São Miguel do Araguaia, 02 de março de 2023.
Sônia Aparecida de Souza

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#363582#180#424265/>

Protocolo 363582

<#ABC#363479#180#424154>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP 038/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o Resultado da licitação, referente ao Processo nº
202100006049770. Tipo da Licitação: Menor Preço por Item. Objeto:
Contratação de empresa por um período de 12 (doze) meses, no
intuito de realizar o fornecimento de mobiliário de aço escaninhos
para equipar as dependências administrativas escolar, bem como
áreas de convívio coletivo das escolas que estão localizadas na
região central do estado de Goiás, vinculadas a rede de ensino
estadual de Goiás . Empresa Vencedora: Item 01 e 02 MOVEIS JB
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ: 02.464.854/0001-63 no
valor total de R$17.440.767,84.

Elisa Gonçalves Pereira Caixêta
Pregoeira/SEDUC

<#ABC#363479#180#424154/>

Protocolo 363479

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 6cc89626

-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
JARDIM TODOS OS
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de
serviços R$220 Mil (62)
8130-42 40/94 90-2310
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco
Ville Araguaia. 3 quartos
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens,
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer
completo, 118 m2. .COD.
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento
3 quartos sendo 1 suíte,
100m². COD: 847450.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD:
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 60m² e 1 vaga. COD:
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 1 vaga. COD: 2395. TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte.
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4,
sala, sacada, cozinha e
banheiro social no setor
Negrão de Lima. Não
possui armários. Aluguel
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no
setor Aeroporto. Sala de
estar e jantar, cozinha,
banheiro social, banheiro
de empregada, área de
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala
e banheiro de serviço.
Todo reformado! Ótima
localização! Próximo à
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do
aluguel R$700,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2.
Possui 2/4 sendo 1 suíte,
sala, cozinha, sacada e
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo.
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 e ¾
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 2.
Lazer completo. Aluguel
negociável. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO próximo
ao colégio Visão no setor
Bueno. Possui 3 quartos
sendo 1 suíte, banheiro
social, área de serviço,
sacada, sala e 1 vaga de
garagem. Completo em
armários. Área de lazer
completa. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 na
região do baixo Bueno,
próximo ao Hiper Moreira.
Completo em armários,
1 suíte, sala, cozinha,
banheiro social, área de
serviço e sacada. Possui
ar condicionado, fogão
cooktop e coifa. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos
sendo 1 suíte, sala de
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, circu-
lação, cozinha e área de
serviço. 2 vagas de ga-
ragem subsolo. Armários
planejados. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista
completo em mobília.
Primeira locação. Próximo
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880

BRASIL, 3 DE MARÇO DE 2023
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 0E7403E3-EFA5-425B-82E1-E17721FD3ECD